זאת ועוד, שחרור המשיב בתנאים עלול לסכל החקירה בכך שתשובש בידי המשיב.

בנסיבות האמורות לעיל אני קובע כי טעה בית המשפט קמא כאשר שחרר המשיב בצו הרחקה בלא שהוצגה בפניו כל
חלופה מוגדרת.

לאור כל זאת, ועל-מנת לאפשר לעוררת להשלים חקירתה אני מורה על מעצר המשיב עד ליום 24.3.14 שעה 13:30.

ניתנה והודעה היום, כ"א באדר ב' התשע"ד, 23/3/2014, במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

אריאל חזק, שופט